
 
 

RGKIR.271.16.2022                                                                                              Liniewo, dnia 04.08.2022 r.  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na 

postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 

28.07.2022 r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr r 2022/BZP 00281849/01, na 

wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach 

projektu grantowego Cyfrowa Gmina” 

 

Pytanie 7  

co oznacza przedstawiona przez Państwa pojemność akumulatora? 

Pojemność podaje się w Ah a nie W 

Odpowiedź  7 

Proszę 80 W podzielić przez napięcie akumulatora. Otrzymana wartość to wymagana minimalna 

pojemność  akumulatora wyrażona w Ah np. 80W / 12V = ~6,66 Ah , 80W / 24V =~3,33 Ah 

Pytanie 8  

co oznacza "możliwość sterowania zasilaniem stacji roboczej" 

Odpowiedź  8 
Poprzez sterowanie stacją roboczą rozumie się pojęcie wywoływania w systemie operacyjnym komendy 

uśpij, hibernuj system bądź zamknij system. 
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